
Kombinera jobb och studier

Distans

Individuellt upplägg

Arbetar du inom restaurang eller storkök men saknar utbildning? Den här 
utbildningen ger dig möjlighet att utbilda dig samtidigt som du arbetar 
och stärker din kompetens inom yrket. 

Utbildningen
är CSN-berättigad

CSN
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Upplägg
Utbildningen vänder sig till dig som redan har en tillsvidare- eller visstidsanställning inom restaurang eller storkök och 
vill validera och komplettera dina yrkeskunskaper. Upplägget är flexibelt och individanpassat, vilket gör det möjligt att 
kombinera arbete och studier på ett sätt som passar din vardag. 
 
Genom att utbilda dig ökar du dina möjligheter till en tryggare anställning, bättre arbetsvillkor och fler 
karriärmöjligheter inom branschen.

I utbildningen varvas distansstudier med arbetsplatsförlagt lärande på din ordinarie arbetsplats. Du behöver därför 
en handledare som kan vara kontaktperson mot skolan på din arbetsplats. Vi rekommenderar att du stämmer av 
detta med din arbetsplats och rektor innan du påbörjar utbildningen.

Arbetsplatsförlagt lärande (APL)
För att läsa utbildningen behöver du ha en tillsvidare- eller visstidsanställning på en arbetsplats inom yrkesområdet. 
Det är viktigt att du kan göra praktiska uppgifter på arbetsplatsen och att du har en handledare som kan vara skolans 
kontaktperson och stötta dig i din kunskapsutveckling. 
 
Du bekostar själv dina böcker och ev. resor till och från din APL-plats.

Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 
E-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.

Rekommenderade förkunskaper
Du behöver visa att du har förutsättningar att gå utbildningen.
Godkänt betyg i:

•	 Svenska/Svenska som andraspråk på grundläggande nivå.
•	 Matematik grundläggande nivå, delkurs 2

Om du saknar betyg men har motsvarande kunskaper, kan du i samband 
med din ansökan ange att du vill göra en kunskapsbedömning.

I din ansökan måste du bifoga följande:
•	 Anställningsavtal från nuvarande arbetsgivare
•	 Arbetsbeskrivning/arbetsuppgifter med underskrift av ansvarig chef
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